
ERCİYES Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
http://www.erciyesymm.com.tr 

 

1 

 
 
 
SİRKÜ : 2012/07                        KAYSERİ 
Konu :                               06.04.2012 
1- Mükellef Bilgileri Bildirimi  
2- Kesin Mizan Bildirimleri 
3- Vergi Levhalarının Alınması 
 
 
    
 

Bu sirkülerimizde, elektronik ortamda mükellef bilgileri bildirimi verme zorunluluğuna, kesin 
mizan bildirimlerine ve vergi levhalarının alınmasına ilişkin açıklamalar yapılmıştır.  
 
1- Elektronik Ortamda Mükellef Bilgileri Bildirimi Verme Zorunluluğu Getirilmiştir.   
 
20.01.2012 tarih ve 28179 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan VUK 413 Sıra No.lu Genel 
Tebliği ile kurumlar vergisi mükellefleri ile ticari kazanç (kazancı basit usulde tespit edilenler 
hariç), zirai kazanç ve serbest meslek kazancı elde eden gelir vergisi mükelleflerine 1 Nisan-31 
Mayıs tarihleri arasında elektronik ortamda mükellef bilgileri bildirimi verme zorunluluğu 
getirilmiştir. 

  
Bildirimin, 1 Nisan tarihi itibariyle faal olan (tasfiye işlemi devam edenler dahil) mükelleflerce,  

merkez ve her bir şubeleri için ayrı ayrı verilmesi gerekmektedir. Bildirimin verileceği tarihten 
önce bağlı oldukları vergi dairesi değişen mükelleflerin bildirimlerini, halen bağlı oldukları 
vergi dairesinin mükellefi olarak göndermeleri gerekmektedir.  
 
Bildirim, mükelleflere ilişkin ad-soyad/unvan, adres, vergi dairesi, vergi numarası, ticaret sicil 
memurluğu ve ticaret sicil numarası, bağlı olunan oda bilgileri ve numarası, çalıştırılan ücretli 
bilgileri, elektrik ve doğalgaz abonelik numaraları, faaliyet kodu, brüt satışlar/gayri safi hâsılat 
oranı, işyeri durumu, adresi, irtibat telefonu gibi bilgileri ihtiva etmektedir.  
 
Mükellef bildiriminin, elektronik ortamda süresinde verilmemesi, eksik ya da yanıltıcı 
bildirimde bulunulması halinde ve onaylanan bildirimin düzeltilmesi işlemlerinde VUK 
mükerrer 355. maddesindeki hükümler uyarınca özel usulsüzlük cezası kesilmesi 
öngörülmektedir.   
 
2- Bilanço Esasına Göre Defter Tutan Gelir/Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin Yıllık 
Kesin Mizan Bildirimleri  
 
19.01.2011 Tarih ve 27820 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan VUK 403 Seri No.lu Genel 
Tebliği ile bilanço esasına göre defter tutan gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerine getirilen 
elektronik ortamda kesin mizan bildirimine ilişkin düzenlemelere 01.02.2011 tarih ve 2011/04 
no.lu Sirkülerimizde değinilmiştir.  
 
Bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi mükelleflerinin 2011 yılına ilişkin kesin mizan 
bildirimlerinin verilmesi süresi Gelir İdaresi Başkanlığınca yayınlanan GVK-80/2012-2 sayılı 
Sirküler ile 10.04.2012 tarihine uzatılmış olup, normal hesap dönemi tabi kurumlar vergisi 
mükelleflerince 2011 hesap dönemine ait kesin mizanların 1 Nisan - 30 Nisan 2012 tarihleri 
arasında elektronik ortamda bildirilmesi gerekmektedir.  
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3- 2011 Yılı Vergi Levhalarının Alınması  
 
6111 sayılı Kanun ile VUK’nun 5. maddesinde yapılan değişiklik ile asılma zorunluluğu 
kaldırılan vergi levhalarının internet vergi dairesi aracılığıyla alınması ve bulundurulmasına 
ilişkin düzenlemelere 28.05.2011 tarih ve 2011/13 no.lu sirkülerimizde değinilmiş olup, 2011 
hesap dönemine ait vergi levhalarının, gelir vergisi mükelleflerince (Kazancı basit usulde 
tespit edilenler dâhil) 01 Nisandan itibaren, kurumlar vergisi mükelleflerince 1 Mayıstan 

itibaren, 31 Mayıs 2012 günü sonuna kadar alınması gerekmektedir.  
 
Bilgi ve gereği rica olunur.  
 

 
 

 


